[bookmark: _Hlk73467513]【県内波及型・県内新規取引型】
（様式15）
年　　月　　日

島根県商工会連合会長　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

しまね地域産業資源活用支援事業
事業化状況報告書

しまね地域産業資源活用支援事業補助金交付要領９の規定に基づき、　　年度の事業化状況を次のとおり報告します。

[bookmark: _Hlk103088919][bookmark: _Hlk73467578]１．補助事業の概要
	補助事業名

	補助事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	現在の資本金
	万円
	現在の従業員数
	　　人（内パート等　　人）

２．財務状況
※補助事業終了の翌年度から記すこと
（単位：千円）

	２年前
	１年前
	直近決算期
	備　　考

	年　月期
	年　月期
	年　月期

	売上高

	仕入（売上原価）

	売上総利益

	販管費

	営業利益

	営業外収支

	経常利益

３．補助事業で取り組んだ商品・サービスの売上状況
[bookmark: _Hlk514752963]※補助事業終了の翌年度から記すこと

	商品・サービスの名称
	単　価
	数　量
	売上高

	直近
決算期
	年　月期

	円

	千円

	１年前
	年　月期

	円

	千円

	２年前
	年　月期

	円

	千円

[bookmark: _Hlk514243173]

４．県内取引の増加状況
※補助事業終了の翌年度から記すこと
※計画時取引高は交付申請書から転記すること

	原材料・加工等の
名称と取引先
	取　引　高
	計画時取引高

	直近
決算期
	年　月期

	千円
	千円

	１年前
	年　月期

	千円
	千円

	２年前
	年　月期

	千円
	千円

※県内取引の増加額が申請時の計画を大きく乖離した場合は、その理由を記すこと

- 21 -